REKENING KORAN TABUNGAN

1520107735 CC : 00 IDR

JULIYANI

BANYUURIP TIMUR RT 06/03 Kab. Temanggung

01012024 sd 15072025

TGL-TRN

31012024
31012024
29022024
29022024
31032024
31032024
30042024
30042024
31052024
31052024
30062024
30062024
31072024
31072024
31082024
31082024
30092024
30092024
31102024
31102024
30112024
30112024
31122024
31122024
31012025
31012025
07022025
11022025
12022025
13022025
19022025
24022025
25022025
26022025
28022025
28022025
03032025
04032025
05032025
06032025
08032025

KETERANGAN
Pindahan Saldo

Bagi Hasil Tab

Infag/Zakat Bagi Hasil Tab

Bagi Hasil Tab

Infag/Zakat Bagi Hasil Tab

Bagi Hasil Tab

Infag/Zakat Bagi Hasil Tab

Bagi Hasil Tab

Infag/Zakat Bagi Hasil Tab

Bagi Hasil Tab

Infag/Zakat Bagi Hasil Tab

Bagi Hasil Tab

Infag/Zakat Bagi Hasil Tab

Bagi Hasil Tab

Infag/Zakat Bagi Hasil Tab

Bagi Hasil Tab

Infag/Zakat Bagi Hasil Tab

Bagi Hasil Tab

Infag/Zakat Bagi Hasil Tab

Bagi Hasil Tab

Infag/Zakat Bagi Hasil Tab

Bagi Hasil Tab

Infag/Zakat Bagi Hasil Tab

Bagi Hasil Tab

Infag/Zakat Bagi Hasil Tab

Bagi Hasil Tab

Infag/Zakat Bagi Hasil Tab

[TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 29023#0207094
[TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 29458#0211093
[TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 29600#0212093!
[TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 29723#0213100
SETUN AN. JULIYANI

[TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 30480#0224091
[TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 30629#0225091
SETUN AN. JULIYANI

Bagi Hasil Tab

Infag/Zakat Bagi Hasil Tab

[TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 31233#0303113
[TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 31287#0304092
[TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 31428#0305090!
[TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 31579#0306085
[TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 31844#0308085!

Dicetak oleh : azmia 15072025-09:14:09

PLAFOND :
SALDO AKHIR :
BLOKIR SALDO :

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN :

MUTASI-DR

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

7.00

MUTASI-CR

64.00

48.00

41.00

28.00

34.00

38.00

42.00

41.00

44.00

40.00

36.00

49.00

35.00

25,000.00

30,000.00

25,000.00

20,000.00

25,000.00

53,000.00

10,000.00

20,000.00

290.00

25,000.00

25,000.00

25,000.00

25,000.00
25,000.00

.00
95,594.00
.00
85,594.00

Page 1 of 3
SALDO-AKHIR
11,690.00

11,754.00
11,752.00
11,800.00
11,799.00
11,840.00
11,839.00
11,867.00
11,866.00
11,900.00
11,899.00
11,937.00
11,936.00
11,978.00
11,977.00
12,018.00
12,017.00
12,061.00
12,060.00
12,100.00
12,099.00
12,135.00
12,134.00
12,183.00
12,182.00
12,217.00
12,216.00
37,216.00
67,216.00
92,216.00
112,216.00
137,216.00
190,216.00
200,216.00
220,216.00
220,506.00
220,499.00
245,499.00
270,499.00
295,499.00
320,499.00
345,499.00



REKENING KORAN TABUNGAN

1520107735 CC : 00 IDR

JULIYANI

BANYUURIP TIMUR RT 06/03 Kab. Temanggung

01012024 sd 15072025

TGL-TRN
10032025
11032025
12032025
13032025
17032025
18032025
24032025
25032025
31032025
31032025
11042025
12042025
14042025
15042025
16042025
19042025
21042025
22042025
23042025
24042025
25042025
28042025
29042025
30042025
30042025
03052025
05052025
06052025
08052025
09052025
14052025
15052025
16052025
20052025
20052025
23052025
24052025
26052025
27052025
28052025
31052025
31052025
10062025

KETERANGAN
[TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 31919#0310085
[TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 32064#0311085.
[TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 32206#0312090!
[TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 32323#0313090.
[TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 32673#0317090!
PB ANGS
[TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 33189#0324090
[TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 33286#0325090
Bagi Hasil Tab
Infag/Zakat Bagi Hasil Tab
[TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 33793#0411090!
[TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 33966#0412090
[TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 34089#0414085
[TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 34316#0415084.
[TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 34512#0416090
PB ANG JULIYANI
[TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 34958#0421084
[TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 35171#0422085.
[TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 35389#0423090.
[TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 35591#0424085
[TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 35764#0425090'
[TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 35977#0428085
[TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 36234#0429085
Bagi Hasil Tab
Infag/Zakat Bagi Hasil Tab
[TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 36879#0503090
[TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 36984#0505085
[TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 37179#0506085
[TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 37614#0508085
[TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 37840#0509090
[TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 38227#0514102.
[TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 38358#0515090
TARTUN AN. JULIYANI
[TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 38932#0520085
PB ANGS JULIYANI
[TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 39551#0523103
[TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 39659#0524085
[TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 39785#0526084
[TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 39998#0527084
[TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 40234#0528091
Bagi Hasil Tab
Infag/Zakat Bagi Hasil Tab
TARTUN AN. JULIYANI

Dicetak oleh : azmia 15072025-09:14:09

PLAFOND :
SALDO AKHIR :
BLOKIR SALDO :

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN :

MUTASI-DR

298,000.00

16.00

298,000.00

12.00

200,000.00

298,000.00

15.00
150,000.00

MUTASI-CR
10,000.00
20,000.00
10,000.00
20,000.00
20,000.00

30,000.00
20,000.00
635.00

25,000.00
37,000.00
20,000.00
30,000.00
20,000.00

10,000.00
30,000.00
23,000.00
25,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00

462.00

30,000.00
30,000.00
20,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00

120,000.00

30,000.00
50,000.00
30,000.00
30,000.00
38,000.00

611.00

.00
95,594.00
.00
85,594.00

Page 2 of 3
SALDO-AKHIR

355,499.00
375,499.00
385,499.00
405,499.00
425,499.00
127,499.00
157,499.00
177,499.00
178,134.00
178,118.00
203,118.00
240,118.00
260,118.00
290,118.00
310,118.00

12,118.00

22,118.00

52,118.00

75,118.00
100,118.00
130,118.00
160,118.00
190,118.00
190,580.00
190,568.00
220,568.00
250,568.00
270,568.00
300,568.00
330,568.00
360,568.00
390,568.00
190,568.00
310,568.00

12,568.00

42,568.00

92,568.00
122,568.00
152,568.00
190,568.00
191,179.00
191,164.00

41,164.00



REKENING KORAN TABUNGAN

1520107735 CC : 00 IDR
JULIYANI
BANYUURIP TIMUR RT 06/03 Kab. Temanggung

01012024 sd 15072025

TGL-TRN KETERANGAN

11062025 [TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 41772#0611110'
12062025 [TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 41806#0612091
13062025 [TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 42066#0613095
14062025 [TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 42182#0614085
18062025 [TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 42766#0618090
19062025 [TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 42945#0619091
24062025 [TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 43546#0624090!
24062025 PB ANGS

25062025 [TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 43773#0625091
26062025 [TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 43959#0626090
30062025 Bagi Hasil Tab

30062025 Infag/Zakat Bagi Hasil Tab

01072025 [TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 44532#0701091
03072025 [TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 44866#0703090
08072025 [TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 45602#0708090
09072025 [TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 45873#0709090
12072025 TARTUN AN. JULIYANI

14072025 [TAB] Setoran AN. JULIYANI rf 46635#0714091.

Dicetak oleh : azmia 15072025-09:14:09

PLAFOND :

SALDO AKHIR :

BLOKIR SALDO :

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN :

MUTASI-DR MUTASI-CR
20,000.00
25,000.00
25,000.00
30,000.00
40,000.00
20,000.00
20,000.00
188,000.00
20,000.00
20,000.00
439.00
9.00
25,000.00
22,000.00
25,000.00
25,000.00
100,000.00
25,000.00

1,532,073.00 1,615,977.00

.00
95,594.00
.00
85,594.00

Page 3 of 3

SALDO-AKHIR

61,164.00
86,164.00
111,164.00
141,164.00
181,164.00
201,164.00
221,164.00
33,164.00
53,164.00
73,164.00
73,603.00
73,594.00
98,594.00
120,594.00
145,594.00
170,594.00
70,594.00
95,594.00



